
 

 
 

 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

26.07.2021 

 

Drejtuar:ALBUJI  SHPK me NIPT : K64112206J, me adrese Lagjia HASAN, Fushe Kruje . 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar,-Mallra-Elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99863-07-01-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje pjese nderimi dhe sherbime mirembajtje per impiantin RO. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera të ofruara: 

 

1.  ALBUJI SHPK  me NIPT : K64112206J   

Me vlere te ofruar 5.400.000 ( Pese milion e katerqind mije ) leke pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnje ofertues te skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBUJI SHPK, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 5.400.000 (Pese milion e katerqind mije leke)pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     


